島原市報道資料

                             平成３０年 ７月 ２日

報道関係者 各位

台風７号接近に伴う小・中学校の臨時休校について

台風７号の影響により、九州を中心に西日本で強風および大雨のおそれがあります。

 ついては、児童・生徒の安全確保の観点から、下記のとおり決定しましたのでお知らせ

します。

記

〇７月３日（火曜日）は臨時休校
 ・小学校１０校（分校含む）

  ・中学校 ５校

担当：島原市教育委員会学校教育課 学事班 担当 城臺

電話：0957-68-5472（直通）
E-mail：gakkyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

mailto:gakkyo@city.shimabara.lg.jp